Organismo Piblico Decentralizado para la Prestacion de los Servicios de Agua Potable, Alcantarillado y
Saneamiento del Municipio de Atlacomulco
Poder Ejecutivo
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enerc al 31 de marzo del 2022

e . Contratacion/Colocacién Amortlzacién Endeudamientc Neto
ldentificacion de Crédito o Instrumento
. _ A B C=A-B
Creditos Bancarios
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0
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SIN MOVIMIENTOS 0
0
0
0
G
Total Créditos Bancarios 0 ] 0

Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
SIN MOVIMIENTOS 0
: 0
0
G
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
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] _TOTAL f 0 0

L.CY L.D. Hugo Esqy fvel Jasso
Director de Administracién y Finanzas
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